
*** * * 
* * * * * * * 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzděláváni 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, 
MLÁDEZE A TÉLOVÝCHOVY 

DODATEK Č. 2 
ke kupní smlouvě číslo S 213 /2022 

Smluvní strany: 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 
sídlo: Smetanovo nábřeží 6, Praha 1, 110 00 
zastoupená: PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D., děkan 
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
IČO: 00216208 
DIČ: 
Kontaktní osoba: 
ve věcech technických:  

CZ00216208 

dále „kupující" 

a 

Interier Říčany a.s. 
Sídlo: 
zastoupený: 

Bankovní spojení: 
číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

V Chotejně 770/4, 102 00 Praha 10 
Ing. Vladimír Borovička, předseda představenstva 
Anežka Znamenáčková, členka představenstva 

 
 

28162471 
CZ28162471 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 12380 
dále „prodávající" 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2. 

Čl. I 

1.1 Dne 28.4.2022 uzavřely smluvní strany kupní smlouvu č. S 213 /2022, ve znění dodatku č. 1 ze dne 
27.7.2022 na plnění veřejné zakázky s názvem „FSV UK- DODÁVKY VÝUKOVÉHO A KANCELÁŘSKÉHO 
NÁBYTKU", část 1 předmětu veřejné zakázky s názvem „Dodávka a instalace výukového, 
kancelářského a dalšího nábytku, ostatních prvků, svítidel" (dále „smlouva"). 

1.2 Kupující ve smyslu čl. 3.1., čl. 3.3. a čl. 11.4. smlouvy tímto informuje prodávajícího, že z důvodů 
provázanosti realizace plnění předmětu smlouvy se stavebním zakázkou pod názvem II Vyhotovení 
projektové dokumentace a provedení stavby Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice", na adrese 
U Kříže 661/8, Praha 5, Jinonice, PSČ 158 00 ve stavebních objektech SO 01, SO 02, nebude tato 
stavební zakázka dokončena v původním termínu 31.8.2022. Stavební zakázka je ve skluzu a kupující 
předpokládá termín dokončení stavby v prosinci 2022. 

1 



1.3 Prodávající oznámil kupujícímu v dopise ze dne 12.9.2022 překážky v plnění smlouvy, spočívající ve 
stavební nepřipravenosti vnitřních prostor určených pro dodávky a montáže interiérů ve stavebních 
objektech SO 01, SO 02 (objekty A, B, C) pro kompletní dodávku a montáže interiérů. Dodavatel stavby 
se zavázal poskytnout prodávajícímu stavebně dokončené vnitřní prostory ve lhůtě do 29. 8. 2022 a 
tento závazek nesplnil. Prodávající z výše uvedených důvodu splní do 15.10.2022 část dodávky a 
montáže interiérů, jak je uvedeno v Soupisu nábytku a prvků, který tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku. 
Zbývající dodávky a montáže nábytku a prvků sjednané ve smlouvě prodávající dočasně omezí či 
zpomalí v závislosti na součinnosti dodavatele stavby s dokončováním vnitřních prostor. Dopis ze dne 
12. 9. 2022 je přílohou č. 1 toho dodatku. 

1.4 V souladu s čl. 12.3 smlouvy se smluvní strany na základě výše uvedených skutečností dohodly na 
doplnění smlouvy tak, jak je uvedeno v čl. li. dodatku. 

Čl. li 

2.1 Pro aplikaci čl. 3.1. a čl. 3.3. smlouvy upřesňují smluvní strany harmonogram návozu a instalace 
nábytku a ostatních prvků v těchto termínech: 

a) první část plnění - židle (různý sortiment) v počtu cca 900 kusů prodávající řádně dodal 
v červenci 2022, 

b) druhá část plnění- nábytek a prvky (příloha č. 2) dodá a instaluje prodávající do 15.10.2022, 
c) třetí část plnění - zbývající nábytek a prvky dodá a instaluje prodávající do 15. 12. 2022, 

konkrétní dílčí termíny upřesní kontaktní osoby smluvních stran. 

2.2 Čl. 4.3 se nahrazuje tímto zněním: 
Kupní cenu uhradí kupující v české měně na základě daňového dokladu - faktury, a to 
bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího. Fakturu je prodávající povinen vystavit 
do 5 dnů po řádném dodání a převzetí zboží kupujícím dle této smlouvy na základě předávacího 
protokolu, případně po zápisu o odstranění vad a nedodělků, pokud kupující převezme zboží či jeho 
část s vadami a nedodělky. 

Prodávající může vystavit dílčí faktury po splnění dílčích plnění dle čl. 2.1 písm. b), c) dodatku. Kupující 
si dále vyhrazuje právo požádat prodávajícího o vystavení vícero dílčích faktur s konkrétním 
rozpadem ceny podle požadavku kupujícího na dílčí ceny do jednotlivých faktur. 

Čl. Ill. 
3.1 Ostatní, tímto dodatkem nezměněná ustanovení smlouvy (vč. příloh tvořících její nedílnou součást), 

zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv dle § 6 odst.1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. 

3.3 V případě neplatnosti některého z dílčích ujednání se tento dodatek, ani smlouva nestávají ve svém 
celku neplatnými, pokud z jejich obsahu anebo z okolností, za nichž k neplatnosti došlo, nevyplývá, že 
příslušnou část tohoto dodatku či Smlouvy nelze oddělit od jejich ostatního obsahu. Pro případ 
takovéto neplatnosti dílčí části dodatku či smlouvy se smluvní strany zavazují, že se dohodnou na 
novém znění příslušných ustanovení ve formě písemného dodatku. 

2 



3.4 Dodatek je sepsán ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží kupující a jeden prodávající. 
Pokud bude dodatek podepsán elektronickými podpisy, bude vyhotoven v jednom elektronickém 
vyhotovení. 

3.5 Obě smluvní strany vzájemné prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou 
známy jakékoli skutečnosti, které by uzavření dodatku vylučovaly, neuvedly se záměrně v omyl, berou 
na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených 
nepravdivých údajů a s jeho obsahem souhlasí. 

3.6 Součástí dodatku jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1- Sdělení prodávajícího ze dne 12.9.2022 
Příloha č. 2 - Soupis nábytku a prvků (druhá část) dodaného do 15.10.2022 

V Praze, dne V Praze, dne 

PhDr. JUDr. Tomáš Karásek, Ph.D. 
děkan 

Fakulta sociálních věd 
Univerzita Karlova 

Ing. Vladimír Borovička 
předseda představenstva 
Interier Říčany a.s. 

Anežka Znamenáčková 
členka představenstva 
Interier Říčany a.s. 

3 



li INTERIER ŘÍČANY ALFA - Kvalitní nábytek pro každého 

Stránka 1 z 1 

Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd 

Smetanovo nábřeží 6 

110 00 Praha 1 

V Praze 12.09.2022 

VĚC: Stavební připravenost a fakturace 

Dobrý den, 

dnes jsme se sešli na stavbě ) 
ohledně stavební připravenosti a předání výtahu v budově C. 

Vzhledem k situaci v objektu B a Ca novým informacím ohledně uzavření schodiště v budově 
Bod 20.9.2022 na 15 dní a přízemí budovy B, C od 16.10.2022 uzavření na 14 dní, potřebujeme 
vyřešit následující: 

1. Předání výtahu v budově C dne 13.9.2022. 

2. Stavba předloží nový harmonogram stavební připravenosti pro budovu C do 15.9.2022. 

Vzhledem k tomu, že není stavební připravenost v souladu s harmonogramem, který nám byl 
zaslaný v 08/2022, jsme nuceni omezovat montáže interiéru. V současné době musíme hradit 
všem dodavatelům za výrobky, které jsou uskladněny u dodavatelů nebo v pronajatém skladě 
a které máme objednané od 04/2022. Vzhledem k výše uvedené stavební připravenosti a 
platbám vůči dodavatelům, bychom potřebovali předávat a fakturovat položky dle soupisu 
uvedeného v příloze č. 1. Jedná se o prvky, které skutečně namontujeme na místo. 

S pozdravem 

Tomas Hrdinka 
obchodní ředitel 

Interier Říčany a.s. 

Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 12380 



číslo číslo prvku dle Popis, rozměry, specifikace, typ měrná množství množství množství cena/ jednotku (Kč) cena celkem 
položky výpisu jednotka objekt A objekty BC celkem bez DPH (Kč) 

A 01 .03.04 N-28 REGÁL NA KNIHY - OBOUSTRANNÝ (600mm) ks 44,0 0,0 44,0 73 940,00 3 608 576 
A.01 .03.04 N-28 REGÁL NA KNIHY - OBOUSTRANNÝ (600mm) KPL 44,0 0,0 1,0 355 216,00 355 216 Dodatek smlouvy I 
A.01 .03.05 N-29 REGÁL NA KNIHY - JEDNOSTRANNÝ (550mm) ks 3,0 0,0 3,0 57 380,00 172 140 
A.01 .03.06 N-30 REGÁL NA KNIHY - JEDNOSTRANNÝ (650mm) ks 1,0 0,0 1,0 60 700,00 60 700 
A.01.03.07 N-31 REGÁL NA KNIHY - JEDNOSTRANNÝ (300mm) ks 3,0 0,0 3,0 33 950,00 101 850 
A.01.03.14 N-37 REGÁL NA ČASOPISY ks 2,0 0,0 2,0 107 610,00 215 220 
A.01.03.14 N-37 REGÁL NA ČASOPISY - boxy navíc ks 2,0 0,0 48,0 1 500,00 72 000 Dodatek smlouvy I 
A.01.03.14 N-37 REGÁL NA ČASOPISY - dvířka navíc ks 2,0 0,0 48,0 1 230,00 59 040 Dodatek smlouvy I 
A.01.03.15 N-38 REGÁL NA NOVINY ks 1,0 0,0 1,0 56 870,00 56 870 
A.01.01.05 N-08 ŽIDLE DŘEVĚNÁ - KAVÁRNA ks 28,0 0,0 28,0 7 340,00 205 520 
A.01.03.26 N-135 VĚŠÁK STOJACÍ ks 0,0 5,0 5,0 8 569,69 42 848 
A.01 .03.01 N-01 KOVOVÝ REGÁL ks 62,0 0,0 62,0 3 700,00 229 400 
A.01.03.12 N-36 MAGNETICKÁ TABULE MOBILNÍ OTOČNÁ ks 2,0 0,0 2,0 5 690,00 11 380 
A.01.03.13 N-131 MAGNETICKÁ TABULE ks 0,0 27,0 27,0 4 660,00 125 820 
A.04.01 S-04, S-103 STOLNÍ LAMPIČKA - KANCELÁŘ ks 33,0 241,0 274,0 1 545,00 423 330 
A.04.02 S-05 STOLNÍ LAMPIČKA - STUDOVNY ks 66,0 0,0 66,0 1 210,00 79 860 
A.01.01.01 N-03 SEDACÍ NÁBYTEK MODULÁRNÍ-KRÁTKÁ LAVICE ks 16,0 0,0 16,0 18 770,00 300 320 
A.01 .01 .02 N-04 SEDACÍ NÁBYTEK MODULÁRNÍ- DLOUHÁ LAVICE ks 4,0 0,0 4,0 28 040,00 112 160 
A.01.01.03 N-05, N-124 SEDACÍ NÁBYTEK MODULÁRNÍ - ŠESTIÚHELNÍK ks 18,0 21,0 39,0 14 690,00 572 910 
A.01 .01 .04 N-06, N-125 SEDACÍ NÁBYTEK MODULÁRNÍ -ŠESTIÚHELNÍK S OPĚRADLEM ks 13,0 12,0 25,0 22 285,00 557 125 
A.01 .01 .06 N-11, N-115 ŽIDLE ČALOUNĚNÁ STOHOVATELNÁ ks 167,0 74,0 241,0 3 530,00 850 730 
A 01.01.11 N-23, N-120 KŘESLO ks 24,0 26,0 50,0 11 715,00 585 750 
A.05.03 0-03, 0-103 ODPADKOVÉ KOŠE NA TŘÍDĚNÝ ODPAD - CHODBY ks 5,0 12,0 17,0 14 670,00 249 390 
A.01.01.07 N-12, N-116 ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ ks 12,0 174,0 186,0 4 315,00 802 590 
A 01.01.07 N-116 ŽIDLE PŘÍSEDOVÁ ks 19,0 4 703,00 89 357 Dodatek smlouvy I 

(celkem částka bez DPH (Kč) 9940102) 




